OREMUS

Bene~~X~~dic, Domine Jesu Christe, hanc Crucem tuam, per quam eripuisti mundum a potestate dia-boli, et superasti passione tua suggestorem peccati, qui gaudebat in prævaricatione primi hominis per ligni vetiti sumptionem. Qui cum Deo Patre et Spi-ritu Sancto vivis et regnas in sæcula sæculorum.

¶. Amen.

OREMUS

Rogamus te, Domine sancte, Pater omnipotens, sempiterne Deus: ut digneris benedicere ~~X~~ hoc sig-num Crucis tuæ, ut sit remedium salutare generi humano: sit soliditas fidei, profectus bonorum ope-rum, redemptio animarum: sit solamen et protectio ac tutela contra sæva jacula inimicorum. Per Do-minum nostrum Jesum Christum, etc. ¶ Amen.

*Deinde dicit voce mediocri, extensis manibus ante pectus, Prefationem.*

- ¶. Per omnia sæcula sæculorum. ¶. Amen.  
¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.  
¶. Sursum corda. ¶. Habemus ad Dominum.  
¶. Gratias agamus Domino Deo nostro.  
¶. Dignum et justum est.

Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere, Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus: cuius sanctum ac terrible Nomen, inter cæteras visibles creaturas, ligna quoque fructifera laudare ac benedicere non cessant, qui in figuram unigenitæ Sa-

pientiæ tñæ ligno vitæ a principio paradisum volutatis ornasti, ut ejusdem fructu, sacro mysterio, Protoparentes nostri generis mortem cavere, et vitam admoneres obtinere perpetuam: quique nos velitæ arboris attactu justæ morti addictos, ejusdem coeteræ tibi Sapientiæ, Dei et Domini nostri Jesu Christi, innoxia morte ad vitam misericorditer revocare dignatus es: Te supplices exoramus, ut hoc singulare signum, quod ad exemplum primi illius sacratissimi vexilli, quo pretioso Filii tui sanguine triumphasti, fidelium tuorum devotione compactum, erectumque est, cœlesti tua bene~~X~~dictione sanctificare digneris; ut omnibus hic genua flectentibus, ac tuæ Majestati supplicantibus, largior et cordis compunctio, et admissorum indulgentia concedatur, atque intercedente ipsa victoriosissima unigeniti Filii tui passione, et tibi placita postulare, et citius valeant postulata percipere. Da, quæsumus, clementissime Pater, in quo vivimus, movemur et sumus: ut, quoties triumphum divinæ humilitatis, quæ superbiam nostri hostis dejecit, oculis intuemur, quotiesque mente recolimus, et contra hostem ipsum fiduciam fortitudinis, et majorem tibi devotæ humilitatis gratiam consequamur: quatenus in illo tremendo tuæ Majestatis examine cum paventibus elementis, cœlorumque commotis virtutibus, signum istud glorificum redemptionis nostræ apparuerit in cœlo, ipso de morte ad vitam transire, ac perpetua beatæ resurrectionis videre gaudia mereamur. *Quod sequitur, dicitur submissa voce legendo, ita tamen quod a circumstantibus audiri possit:* Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum: qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sœcula sœculorum. R. Amen.